ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
ujeuw, du "llÍ

qtcenbt"

RESOLUÇÃO DE MESA N!3/2024, DE 6 DE MA|O DE2024

Dispõe sobre o abonamento do ponto para

servidores residentes em outras cidades que

estiverem impedidos de se deslocar em razão

dos eventos climáticos dos dias 1a 5 de maio

de 2024.

A Mesa Diretora do Poder Legislativo de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1e Ficam abonadas as faltas dos servidores do Poder Legislativo de Jóia,

que residem em outros municípios e estiverem impedidos de chegarem ao seu setor

de laboração nos dias 2 e 3 de maio de 2024 o dia todo e dia 6 de maio de 2024 no

turno da manhã, em decorrência dos eventos climáticos de chuvas intensas e

interdição de pontes, ocorrido no período de 1a 5 de maio de 2024.

Art. 2a Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir do dia 2 de maio de 2024.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE JÓIA/RS.

Em 6 Ce maio de 2024.

Registre-se e publique-se

Em 6 de maio de 2024.

Vice-Presidente

--i
L'r.

Luis Carlos Souza - Nego da Gaita

- r a ,\"

l-/í' J
---t

Valmir José Dutra Vieira
Presidente

êoitiltoo quo c pro.enle documenlo,
esteve fixado no muíal deste Lêgislativo,
do dia \1 lri ",ao dia-l-l_.

t4,

Dionei e Mat

i.-- ur i..i,i,aÍ Kruel 258 - JÔlA - RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camaraioia.rs.oov.br- CEP 98'1800-000

SéÍvidor

4l \
tl l- t'^

Josê{ucás da s(lv}
1e Secretárig.., "

/./.

...-..J!,,.